Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.11.2020 г.                                                                                           № 44
О перерасчете ежемесячной пенсии за выслугу лет

А.А.Спиридоновой
На основании Закона Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», в соответствии с Порядком назначения, выплаты и финансирования пенсии за выслугу лет муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального  образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 25.05.2011 № 12/4( в редакции от 15.03.2012 № 19/6, от 21.08.2015 № 12/4, от 25.12.2015 № 17/6, от 18.04.2016 № 19/4, от 14.07.2016 № 21/3, от 20.01.2017 № 28/3, от 25.04.2017 № 31/4:
1. Выплачивать с 01 октября 2020 года Спиридоновой Антонине Анатольевне, замещающей должность муниципальной службы – заместитель главы администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, исходя из стажа службы ( работы) 12 лет 6 месяцев 22 дней пенсию за выслугу лет в  размере 3732,75 руб.
2. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

                             В. В. Исаев